
EWTON'S N1 
AUTO PEÇAS 

D 

— 
FI 	  

Rubrica 

PREGÃO ELETRONICO N° 1310250123-PERP 
PROPOSTA REAJUSTADA 

A 
COMISSÃO DE LICITAÇÃO 
Município de Quixeramobim-CE 

Razão Social: N & L FERNANDES AUTO PEÇAS LTDA 
CNPJ: 72.262.173/0001-99 
Endereço: Av. Teófilo Lessa, 155 CEP: 63800-000. 
Fone: (88)3441-0427 
Banco: Banco do Brasil Agência N.°: 0536-3 Conta Corrente N.°: 5879-3 

1 - OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE PEÇAS PARA MANUTENÇÃO DE VEICULOS, DE 
INTERESSE DA SECRETARIA DE SAUDE DO MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM, tudo conforme especificações contidas no Anexo 1 - Termo de 
Referência do Edital. 

2— ORÇAMENTO DETALHADO 

ITEM DESCRIÇÃO MARCA UNITARIO QTD VLUNIT VLTOTAL 

1 16655 - PNEU 175/70 R13 DUNPOP UNIDADE 1.0 UNID. 20 R$ 270,29 R$ 	5.405,80 

2 15318 - PNEU 175/65 R14 DUNPOP UNIDADE 1.0 UNID. 234 R$ 335,03 R$ 	78.397,02 

3 18948 - PNEU 265/65 R17 DUNPOP 
AVULSO 1.0 

UNIDADE 
17 

R$ 682,19 R$ 	11.597,23 

4 18946 - PNEU 90/90 R19 RINALD 
AVULSO 1.0 

UNIDADE 
24 

R$ 147,68 R$ 	3.544,32 

5 18958-PNEU 110/90R17 RINALD 
AVULSO 1.0 

UNIDADE 
24 

R$ 191,66 R$ 	4.599,84 

6 
16657- PNEU 225/75 R 

16 
PIRELLI UNIDADE 1.0 UNID. 67 

R$ 810,15 R$ 	54.280,05 

7 15316 - PNEU 175/70 R14 PIRELLI UNIDADE 1.0 UNID. 266 R$ 297,39 R$ 	79.105,74 

DUZENTOS E TRINTA E SEIS MIL NOVECENTOS E TRINTA REAIS R$ 236.930,00 

VALOR GLOBAL: R$ 236.930,00 (DUZENTOS E TRINTA E SEIS MIL NOVECENTOS E TRINTA REAIS. 

Ørazo de realização/entrega dos serviços/bens: Conforme o Edital. 
Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias. 
O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, 
seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro. 

O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo 1 - Termo de Referência deste edital. 

Quixeramobim, 02 de FEVEREIRO de 2024. 

Assinado de forma digital por DANIEL 
DANIEL JUNIOR BRAZ PIMENTEL02507623314 JUNIOR BRAZ PIMENTEL:02507623314 

Dados: 2024.02.02 15.21:27-0300 

N&L FERNANDES AUTO PEÇAS LTDA 
(DANIEL JUNIOR BRAZ PIMENTEL) 

REPRESENTANTE LEGAL 

N & L FERNANDES AUTO PEÇAS 
LZI-amobim Av. Teófilo Lessa, 155 - Jose Airton Machado - CEP: 63800-000 - 	- Ceará 

Fone: (88) 3441-0427 - CNPJ N° 72.262.173/0001-99 - CGF N° 06.917.495-4 
newtonsautopecas@hotmai1.com  



N AUTO PEÇAS 
EWON'S 

RUMICS 

PROCURAÇÃO 

OUTORGANTE: N & L FERNANDES AUTO PEÇAS LTDA, CNPJ:72.262.173/0001-99, Av. Teófilo Lessa, 155 neste ato 

representada por seu (titular, sócio, diretor ou representante), Sr. LEWTON ALMEIDA FERNANDES, 

PROPRIETARIO, Brasileiro, Solteiro, Empresário RG: 2003002231153 e CPF: 673.019.243-72. 

OUTORGADO: DANIEL JUNIOR BRAZ PIMENTEL, FUNCIONARIO, BRASILEIRO, CASADO, OPERADOR DE SISTEMAS, 

RG: 2001020035984 E CPF:025.076.233-14, Rua Dona Adélia de Albuquerque, 404. 

ODERES: Plenos e gerais poderes para representar a N & L FERNANDES AUTO PEÇAS LTDA, junto à prefeitura 

i unicipal de Quixeramobim, em processo licitatório N2  1310250123-PERP podendo o mesmo, assinar 

propostas, atas, entregar no pregão os envelopes de habilitação e proposta de preços, assinar toda a 

documentação necessária, como também formular ofertas e lances verbais de preço e praticar todos os demais 

atos pertinentes ao certame em nome de N & L FERNANDES AUTO PEÇAS LTDA e tudo o mais que se fizer 

necessário ao fiel cumprimento deste mandato. 

Quixeramobim (CE), 05 de Fevereiro de 2024. 

LEWTON ALMEIDA 	Assinado de forma digital por LEWTON 

ALMEIDA FERNANDES:67301 924372 
FERNANDES:6730 1 924372 Dados: 2024.02.05 09:47:28 -0300' 

LEWTON ALMEIDA FERNANDES 

CPF: 673.019.243-72 

N & L FERNANDES AUTO PEÇAS LTDA 
Av. Teófilo Lessa, 155 - Jose Airton Machado - CEP: 63800-000 - Quixeramobim - Ceará 

Fone: (88) 3441-0427 - CNPJ N° 72.262.173/0001-99 - CGF N° 06.917.495-4 
newtonsautopecas@hotmail.com  


